
Verksamhetsberättelse Växjö RC 2023 

Ordförande  Douglas Johansson Har ett år kvar 

Vice Ordförande Johan Bengtsson Valbar 

Kassör  Johan Belin  Valbar 

Sekreterare  Jan Åhman  Har ett år kvar 

Ledamot  Anders Odenö Har ett år kvar 

Ledamot  Anders Lindqvist Har ett år kvar 

Ledamot  Mattias Lydèn Valbar 

 

Föreningen har haft ett intensivt år med mycket arrangemang av olika slag. Klubbens största 

evenemang är Tipshallen. 

Inneflygsäsongen har varit i Olympen, i år vi har vi även fått en egen tagg till dörren. I år har 

vi haft ganska många som har flugit inne. Vi har flugit två gånger i Tipshallen och tretton 

gånger i Olympen 

Gräsklippningen har skötts av Jiri i huvudsak. Det går inte att skötas bättre, vi lyfter på hatten 

för detta. 

Under sommaren så hade vi ett Swapmeeting på Smålanda som blev väldigt välbesökt och 

många plan fick nya ägare. I juli har vi som tradition att arrangera Oldtimermeeting, som 

blåste bort som vanligt tyvärr. Under sommaren fanns det många vindstilla dagar att kunna 

flyga på men inte alltid på tisdagskvällarna givetvis. Jonnie och Jiri var även de flitigaste 

besökarna detta år. De utnyttjade Smålanda långt in på hösten och vintern så de även fick 

värma sig framför i kaminen i boden. De har flugit både med pontoner och med skidor på 

planen. 

Båtsektionen arrangerade 1a Maj i Trummen med stor uppslutning. Klubben tog med flera 

segelbåtar och några motorbåtar. Till dammen i Vislanda kom det många deltagare både från 

klubben och andra föreningar, så detta var extra roligt.   

Vi var även bjudna till Ingmar i blötan och Tingsryd klubben. Dit kom många flygare och 

skeppare och hade en heldag. Deltagarna blev bjudna på våfflor även i år. 

Bilsektionen har jobbat intensivt. Där krälarbilarna har använts flitigt. Det har varit många 

körningar på olika platser i kommunen, inte minst vid Ulriksbergsskolan och Högstorpsskolan. 

Vi har tagit farväl av klubbens hedersmedlem Morgan Dahlin i december. Klubben skickade 

en blomma. 

Vid pennan Jan Åhman 


